

# **P.E.J. af 1/8 2005 ApS**

Humlevej 9, 8500 Grenaa

CVR-nr. 28 96 95 03

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2019.

---

Poul Erik Jensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	P.E.J. af 1/8 2005 ApS Humlevej 9 8500 Grenaa
	CVR-nr.: 28 96 95 03
	Stiftet: 1. august 2005
	Hjemsted: Norddjurs Kommune
	Regnskabsår: 1. januar 2018 - 31. december 2018 14. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Poul Erik Jensen, Humlevej 9, 8500 Grenaa
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Andelskassers Bank A/S

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået af aktie- og værdipapirhandel samt hermed beslægtet virksomhed.

### Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold for regnskabsåret.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -12 t.kr. mod -7 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -36 t.kr. mod 12 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-11.647</b>	<b>-6.585</b>
1 Andre finansielle indtægter	47.940	22.230
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-72.371</u>	<u>-85</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-36.078</b>	<b>15.560</b>
3 Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>-3.432</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-36.078</u></b>	<b><u>12.128</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	46.600
Udbytte for regnskabsåret	200.000	105.800
Disponeret fra overført resultat	<u>-236.078</u>	<u>-140.272</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-36.078</u></b>	<b><u>12.128</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>651.882</u>	<u>688.192</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>651.882</u>	<u>688.192</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>651.882</u></b>	<b><u>688.192</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>5.133</u>	<u>835</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>5.133</u>	<u>835</u>
	Likvide beholdninger	<u>21.947</u>	<u>131.713</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>27.080</u></b>	<b><u>132.548</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>678.962</u></b>	<b><u>820.740</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Overført resultat	351.254	587.332
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	105.800
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>676.254</b>	<b>818.132</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.700	2.600
Anden gæld	8	8
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.708	2.608
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.708</b>	<b>2.608</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>678.962</b>	<b>820.740</b>

**8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**9 Eventualposter**

**Noter**

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>		
Renter, pengeinstitutter	82	590
Udbytte porteføljeaktier	47.855	13.492
Kursregulering af værdipapirer, der er omsætningsaktiver	0	8.144
Skattefrie renter	<u>3</u>	<u>4</u>
	<b><u>47.940</u></b>	<b><u>22.230</u></b>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>72.371</u>	<u>85</u>
	<b><u>72.371</u></b>	<b><u>85</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>3.432</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>3.432</u></b>
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>4. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. januar 2018	680.956	290.276
Tilgang i årets løb	821.934	704.814
Afgang i årets løb	<u>-786.027</u>	<u>-314.134</u>
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b><u>716.863</u></b>	<b><u>680.956</u></b>
Op- og nedskrivninger 1. januar 2018	7.236	-908
Årets op- og nedskrivninger	<u>-72.217</u>	<u>8.144</u>
<b>Op- og nedskrivninger 31. december 2018</b>	<b><u>-64.981</u></b>	<b><u>7.236</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b><u>651.882</u></b>	<b><u>688.192</u></b>

**Noter**

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2018	587.332	727.604
Årets overførte overskud eller underskud	-236.078	-140.272
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	46.600
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-46.600
	<b>351.254</b>	<b>587.332</b>
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2018	105.800	103.400
Udloddet udbytte	-105.800	-103.400
Udbytte for regnskabsåret	200.000	105.800
	<b>200.000</b>	<b>105.800</b>
<b>8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
<b>9. Eventualposter</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Selskabet har et ikke-indregnet skatteaktiv på t.kr. 8.		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har ingen garanti- og eventualforpligtelser.		
